
 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Liepājas Olimpiskais centrs" 
Reģistrācijas numurs 42103030247, Brīvības iela 39, Liepāja, LV 3401  

Tālrunis +371 634 83888, AS Swedbank, SWIFT kods HABALV22, LV12HABA0551004276046 

PIELIKUMS Nr.2 

pie sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Liepājas Olimpiskais centrs”  

2023. gada 06. aprīļa vērtējuma par 2022. gadu un valdes atskaites 

Izstrādāts saskaņā ar  

Liepājas pilsētas domes 2019. gada 19. decembra noteikumu Nr.3  

“Kārtība, kādā kapitāla daļu turētāja pārstāvis izvērtē finanšu darbības efektivitātes un vidēja termiņa darbības stratēģijā  

noteikto finanšu un nefinanšu mērķu sasniegšanu kapitālsabiedrībās, kurās pašvaldībai ir līdzdalība” 4.2 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Liepājas Olimpiskais centrs” 

Vidējā termiņa stratēģijā izvirzīto nefinanšu mērķu izpilde 2022. gadā  

Nr. 
p.k. 

Uzdevums 
Veicamie 
pasākumi 

Sasniedzamie rādītāji 
Izpildes 
termiņš 

Nepieciešamais 
finansējums un 

iespējamie 
finanšu avoti 

Atbildīgais 
(amats) 

Faktiskā rādītāju izpilde 

 1.mērķis – Sabiedrības struktūrvienību noslogojuma pilnveidošana  

 
Pilnveidot 

struktūrvienību 
noslogojumu 

Klientu 
piesaiste 

Apmeklētāju skaita palielināšana 
visās struktūrvienībās kopā katru 
gadu par 2 % 

2022 

Sabiedrības ar 
ierobežotu 

atbildību “Liepājas 
Olimpiskais 

centrs” līdzekļi. 

Valde, 
struktūrvienību 

vadītāji 

Izpildīts 
Sabiedrība 2022. gadu strādājusi pilnvērtīgi, neslēdzot struktūrvienības. 2022. gadā 
Sabiedrības struktūrvienības apmeklējuši 568 551 apmeklētāji. 

Visu struktūrvienību telpu 
noslogojuma palielināšana kopā katru 
gadu par 2 % 

Izpildīts 
LOC struktūrvienību apmeklējums 2022. gadā: 
LOC Olimpiskais centrs: 263 525 
LOC Baseins un SPA: 71 662 
LOC Ledus halle: 101 930 
LOC Manēža: 84 216 
LOC Tenisa halle: 47 218 

 2.mērķis – Sabiedrības struktūrvienību efektīva apsaimniekošana, infrastruktūras un inventāra attīstīšana  

1.1. 

Efektīvi 
apsaimniekot, 
attīstīt un veikt 
ieguldījumus 
Sabiedrības 
infrastruktūrā 
un inventārā 

Inventāra 
iegāde 

 
Infrastruktūras 
atjaunošana 

 
Remontdarbi 

LOC Olimpiskais centrs 

2.1.1.1. arēnas stacionārās tribīnes 
krēslu maiņa (25 000 EUR); 

2.1.1.3 halogēno lampu nomaiņa uz 
LED lampām (10 600 EUR); 
 

 
 
2.1.1.4.15 ruļļu (2x30m rullis) jauna 
grīdas aizsargājošā seguma iegāde 
(5 490 EUR); 

 
2022 

Sabiedrības ar 
ierobežotu 

atbildību “Liepājas 
Olimpiskais 

centrs” finanšu 
līdzekļi 

Valde, 
struktūrvienību 

vadītāji 

 
 
2.1.1.1. Mērķis atlikts līdz 2024. gadam 
 
 
2.1.1.3. Izpildīts.  
Kopā apgaismojuma energoefektivitātes uzlabošanā 2022. gadā ieguldīti 19 328,43 EUR bez 
PVN. LED gaismekļu uzstādīšana turpināsies arī 2023.gadā un 2024.gadā. 
 
 
 
2.1.1.4. Mērķis atlikts līdz 2024.gadam 
 
 
 



 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Liepājas Olimpiskais centrs" 
Reģistrācijas numurs 42103030247, Brīvības iela 39, Liepāja, LV 3401  

Tālrunis +371 634 83888, AS Swedbank, SWIFT kods HABALV22, LV12HABA0551004276046 

2.1.1.5. griestu pildiņu nomaiņa un 
apgaismojuma sakārtošana Tango 
zālē (11 700 EUR) 

 

 

2.1.1.6. inventāra un tehniskā 
aprīkojuma atjaunošanas un iegādes 
darbi (15 000 EUR) 

 

 

2.1.1.16.Rooftop iekārtu nomaiņa uz 
energoefektīvām ventilācijas iekārtām 
Arēnā (100 000 EUR); 
 

2.1.1.5. Mērķis atlikts līdz 2023.gadam 
Ņemot vērā energoresursu krīzes rezultātā radīto sadārdzinājumu ēkas apsaimniekošanas 
izmaksās, 2022. gadā paredzētā Arēnas stacionārās tribīnes krēslu maiņa, 15 ruļļu (2X30 m 
rullis) jauna grīdas aizsargājošā seguma iegāde un griestu pildiņu nomaiņa un apgaismojuma 
sakārtošana Tango zālē tika atlikti līdz brīdim, kad nostabilizēsies energoresursu tirgus. Mērķi 
netiek atcelti – tie tiek atlikti uz turpmākajiem gadiem. 
 
 
2.1.1.6. Izpildīts daļēji.  
Ņemot vērā energoresursu krīzes rezultātā radīto sadārdzinājumu ēkas apsaimniekošanas 
izmaksās, konkrētajam mērķim 2022. gadā paredzētās investīcijas tika veiktas ļoti piesardzīgi, 
maksimāli izvērtējot nepieciešamību iegādāties konkrēto inventāru. Tieši tāpēc lielākā daļa no 
plānotajām izmaksām 2022.gadā atliktas līdz brīdim, kad nostabilizēsies energoresursu tirgus 
un atsāksies pilnvērtīga sociālā dzīve pēc Covid-19 pandēmijas, pieaugot turnīru, spēļu, 
pasākumu skaitam un attiecīgi arī struktūrvienības apgrozījumam. 2022.gadā iegādāts 
Trenažieru zāles muguras muskulatūras trenažieris par 3 326,63 EUR bez PVN 
 
2.1.1.16. Izpildīts. 
Rooftop iekārtu nomaiņa uz energoefektīvām ventilācijas iekārtām Arēnā (1gab.) (Plāns 
2022.gads). 2022.gadā tika veikta uz ēkas jumta esošās Rooftop iekārtas nomaiņa uz 
energoefektīvu ventilācijas sistēmu. Šī konkrētā iekārta nodrošinās ne tikai efektīvu Arēnas 
1.laukuma gaisa ventilēšanas procesu, bet arī atgūs telpas ventilēšanas procesā iegūto silto 
gaisu un nodrošinās svaigā gaisa pieplūdes uzsildīšanu, tādējādi samazinot apkures 
izmaksas un ietekmi uz apkārtējo vidi. Sistēmas uzstādīšanas darbos ieguldīti 104 718,00 
EUR bez PVN. 

LOC Baseins un SPA 

2.1.2.1. baseina siltā ūdens 
tehnoloģiju restaurācija (6 000 EUR); 

2.1.2.2. klientu piekļuves sistēmas 
pārveidošana (2 500 EUR); 

2.1.2.3. bērnu rotaļu laukuma 
siltumtehnoloģiju efektivizācija 
(1 500 EUR). 

2022 

 

2.1.2.1. Izpildīts. 
Pie ūdens tehnoloģijām tiek strādāts visu gadu. Tiek atjaunotas, nomainītas un labotas 

2.1.2.2. Izpildīts. 
 

2.1.2.3. Izpildīts. Šobrīd viss bērnu laukuma ūdens, laika posmā no 21:30-10:00 tiek uzglabāts 
slēgtos rezervuāros, kā rezultātā mazinās siltumenerģijas izmaksas. 



 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Liepājas Olimpiskais centrs" 
Reģistrācijas numurs 42103030247, Brīvības iela 39, Liepāja, LV 3401  

Tālrunis +371 634 83888, AS Swedbank, SWIFT kods HABALV22, LV12HABA0551004276046 

LOC Ledus halle 

2.1.3.1. “AVK” (apkures – ventilācijas 
– kondicionēšanas) sistēmas 
inženiertehnisko risinājumu maiņa uz 
energoefektīvāku risinājumu 
(150 000 EUR); 

2.1.3.2. 4 ģērbtuvju un 2 dušu telpu 
remonta darbi (1.-4. ģērbtuvei) 
(20 000 EUR); 

2.1.3.3. jaunu durvju uzstādīšanas un 
nomaiņas darbi (7 700 EUR) 

2.1.3.4. arēnas jumta remonta darbi 
(2 000 EUR); 

2.1.3.5. ugunsdrošības sistēmas tīkla 
remonta darbi (2 400 EUR); 

2.1.3.6. 10 gab. apsardzes 
videokameru nomaiņas darbi 
(2 000 EUR); 

2022 

 

2.1.3.1. Mērķis atlikts līdz 2026. gadam. 
 
 
 
 

2.1.3.2. Izpildīts. 
 
 

2.1.3.3. Izpildīts. 
 

2.1.3.4. Mērķis atlikts līdz 2025. gadam. 
 

2.1.3.5. Izpildīts. 
 

2.1.3.6. Izpildīts. 

 

LOC Manēža: 

2.1.4.1. sporta spēļu laukumu 
apgaismojuma uzlabošanas darbi 
(500 EUR); 
 

2.1.4.2. BMS sistēmas uzlabošanas 
darbi (2 500 EUR); 
 

2.1.4.3. dzesēšanas sistēmas 
darbības uzlabošanas darbi 
(5 000 EUR). 

2022 

 

2.1.4.1. Mērķis atcelts. 
Atgriežoties pie pastāvīga un pilnvērtīga treniņu procesa sporta spēļu laukumā, tika pieņemts 
lēmums neveikt apgaismojuma programmatūras programmēšanas darbus, kuru rezultātā būtu 
iespēja nodrošināt apgaismojumu tikai pusei no sporta spēļu laukuma; 

2.1.4.2. Mērķis atlikts līdz 2024. gadam 
Darbu veikšana atlikta uz 2024 gadu, kopā ar dzesēšanas sistēmas darbības pārprojektēšanu 
un darbības uzlabošanu 

2.1.4.3. Mērķis atlikts līdz 2024. gadam. 
Darbu veikšana atlikta uz 2024 gadu, kopā ar sistēmas darbības pārprojektēšanu. 

LOC Tenisa halle: 

2.1.5.1. no 20 – 25 karogu 
pacelšanas mehānisma izbūves darbi 
(4 000 EUR); 

2.1.5.2. pludmales smilšu 
papildināšana pludmales laukumiem 
(2 000 EUR); 

2022 

 

2.1.5.1. Mērķis atlikts uz 2023. gadu. 
Karogu pacelšanas mehānisma izbūves darbi ir atlikti, pamatojoties uz to, ka Liepājas Tenisa 
sporta skola šobrīd nav plānojusi organizēt starptautiska līmeņa sacensības pieaugušajiem. 

2.1.5.2. Mērķis atlikts uz 2023. gadu. 2022. gadā novērtējot esošo smilšu daudzumu, kā arī 
apkārt smilšu laukumiem uzstādīto fonu ietekmi, secināts, ka ir ievērojami samazināta smilšu 



 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Liepājas Olimpiskais centrs" 
Reģistrācijas numurs 42103030247, Brīvības iela 39, Liepāja, LV 3401  

Tālrunis +371 634 83888, AS Swedbank, SWIFT kods HABALV22, LV12HABA0551004276046 

izpūšana vēja ietekmē. Pludmales smilšu papildināšana pludmales tenisa un volejbola 
laukumiem ir ieplānota veikt 2023. gada sezonā. 

- LOC Futbola halle: 

2.1.6.1. LOC Futbola halles 
būvniecības projekta realizācija 
(1 900 000 EUR) 

2022 

 

2.1.6.1. Izpildīts. 
LOC Futbola halle nodota ekspluatācijā 2022. gada 16. decembrī. Projekta būvniecības 
kopējās izmaksas 1 566 207,46 EUR, neskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

 

Liepājā, 2023. gada 18. aprīlī 

 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Liepājas Olimpiskais centrs” 

valdes priekšsēdētājs Gatis Griezītis 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


